

PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE EDILIZIA - PATRIMONIO – ENERGIA – PROTEZIONE CIVILE

DETERMINAZIONE N° 1256 /02 del 13 DIC. 2013

OGGETTO : MANUTENZIONE APPARECCHIATURE INFORMATICHE - LIQUIDAZIONE FATTURA
DITTA "SYS INFORMATICA DI PANNELLA AGOSTINO" - IMPORTO COMPLESSIVO €. 4.296,84.-

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N° 1306/13

IL DIRIGENTE

Visto il contratto n°2166 del 09/12/2013 relativo alla fornitura del servizio di manutenzione delle apparecchiature informatiche affidati alla società SYS Informatica di Pannella Agostino ditta corrente in Benevento;

Vista la determina di impegno spesa n°527/02 del 27/05/2013;

Visto che il servizio è stato regolarmente effettuato, come risulta dai rapporti di intervento che si allegano;

Vista le fatture emesse dalla ditta SYS Informatica:

~ n° 43 del 06/11/2013 pari a €. 4.296,84 per assistenza tecnica alle apparecchiature informatiche provinciali.

Ritenuto che il credito della ditta SYS Informatica di €. 4.296,84 può ritenersi in data odierna liquido ed esigibile

DETERMINA

- Di liquidare la succitata fattura per l'importo complessivo di €. 4.296,84 in favore della ditta SYS Informatica di Pannella Agostino relativa servizio di manutenzione delle apparecchiature informatiche sulle attrezzature in dotazione ai vari uffici della Provincia;
- Di richiedere al Settore Finanze e Controllo l'emissione del mandato di pagamento mediante bonifico intestato a SYS Informatica di Pannella Agostino c/o Banca della Campania IBAN IT87K 05392 15000 0000 0000 5858.

Il Proponente
(geom. Francesco Meryogolino)

IL DIRIGENTE SEP
(dott.ing. Valentino Melillo)

ADEMPIMENTI DEL SETTORE FINANZA E CONTROLLO ECONOMICO

UFFICIO LIQUIDAZIONI

COD.CRED. _____ LIQ. N. _____

DEL _____

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESA
(rag. Giovanni GIARDIELLO)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZA E
CONTROLLO ECONOMICO



Provincia di Benevento
A00: Relazioni Isti...

Registro: Protocollo in Ingresso
Nr. Prot.: 0017735 Data: 14/11/2013
Oggetto: FATTURA NÂ° 43 DEL...
Dest: Gestione Economica...

SYS Informatica di Pannella Agostino
Via San Giuseppe Moscati, 33
82100 Benevento (BN)
Tel. 3287426522 / Fax 08241811094

Provincia di Benevento
Rocca dei Rettori
82100 Benevento (BN)



P.IVA 01257930626 - Cod. Fiscale PNNGTN69H09G942L

FATTURA 43

DATA 06/11/2013

P.IVA 92002770623 Cod. Fisc. 92002770623

A00: Gestione Econo...

Pagamento BONIFICO BANCARIO

note Pagamento

: Protocollo in Ingresso

Coordinate Bancarie ABI 05392 - BANCA DELLA CAMPANIA SPA
CAB 15000 - Fil. 82100 VIA E. GODUTI, BENEVENTO (BENEVENTO)
IBAN IT87K0539215000000000005858

: 0017950 Data: 18/11/2013

: FATTURA N. 43 DEL...

servizio Gestione B...

Vostro Riferimento

Note

Codice	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo	Importo Iva
	Intervento Russo A.	hh	7	8,50	59,50 22
	Russo - Parti utilizzate		1	195,00	195,00 22
	Intervento Martinelli	hh	3	8,50	25,50 22
	Intervento Di Giambattista	hh	1	8,50	8,50 22
	Ced	hh	1	8,50	8,50 22
	Ced - Disco rigido SCSI		1	148,00	148,00 22
	Intervento Segreteria Personale	hh	3	8,50	25,50 22
	Intervento Comoletti	hh	1	8,50	8,50 22
	Intervento Biblioteca Gomma	hh	2	8,50	17,00 22
	Biblioteca Gomma - Testina di stampa		1	39,00	39,00 22
	Intervento Matarazzo	hh	1	8,50	8,50 22
	Intervento Plotter DJ500	hh	1	8,50	8,50 22
	Intervento Fusco travaglione	hh	1	8,50	8,50 22
	Intervento Colantuoni	hh	2	8,50	17,00 22
	Intervento Spagnuolo	hh	1	8,50	8,50 22
	Intervento Di Martino - Di Maria	hh	4	8,50	34,00 22
	Intervento Di Martino - Di Maria - Switch 8 porte		1	24,00	24,00 22
	Intervento Russo G.	hh	1	8,50	8,50 22
	Intervento Panarese	hh	1	8,50	8,50 22
	Intervento Spagnuolo	hh	1	8,50	8,50 22
	Intervento Festa Mediateca	hh	1	8,50	8,50 22
	Intervento Randelli	hh	2	8,50	17,00 22

... continua ...

Cliente

SYS Informatica di Pannella Agostino
Via San Giuseppe Moscati, 33
82100 Benevento (BN)
Tel. 3287426522 / Fax 08241811094

Provincia di Benevento
Rocca dei Rettori
82100 Benevento (BN)

P.IVA 01257930626 - Cod. Fiscale PNNGTN69H09G942L

FATTURA 43

DATA 06/11/2013

P.IVA 92002770623 Cod. Fisc. 92002770623

Pagamento BONIFICO BANCARIO

note Pagamento

Coordinate Bancarie ABI 05392 - BANCA DELLA CAMPANIA SPA
CAB 15000 - Fil. 82100 VIA E. GODUTI, BENEVENTO (BENEVENTO)
IBAN IT87K0539215000000000005858

Vostro Riferimento

Note

Codice	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo	Importo Iva
	Intervento Diga	hh	6	8,50	51,00 22
	Intervento Papa	hh	2	8,50	17,00 22
	Intervento Minicozzi	hh	1	8,50	8,50 22
	Intervento Nazzaro	hh	7	8,50	59,50 22
	Nazzaro - Parti utilizzate - Cavo di rete categoria 6, cavo 5telefonico - 2 placchette comprese di frutti, switch, multipresa		1	190,00	190,00 22
	Intervento Castellucci	hh	1	8,50	8,50 22
	Intervento Di Martino	hh	1	8,50	8,50 22
	Di martino . Tastiera USB		1	15,00	15,00 22
	Intervento Russo G	hh	1	8,50	8,50 22
	Intervento Tangredi	hh	2	8,50	17,00 22
	Tangredi - Ram		1	40,00	40,00 22
	Intervento Pisaniello	hh	1	8,50	8,50 22
	Pisaniello - Cavo USB		1	3,50	3,50 22
	Intervento Mastrocola	hh	7	8,50	59,50 22
	Mastrocola - Parti utilizzate (disco rigido, memoria ram)		1	76,00	76,00 22
	Intervento Infrastrutture	hh	2	8,50	17,00 22
	Intervento Marsicano	hh	2	8,50	17,00 22
	Intervento Mollica	hh	1	8,50	8,50 22
	Mollica - Memorie ram sostituite		2	25,00	50,00 22
	Intervento Mervogliano	hh	1	8,50	8,50 22
	Mervogliano - Parti sostituite (Masterizzatore DVD - mouse ottico)		1	50,00	50,00 22

... continua ...

Cliente

SYS Informatica di Pannella Agostino
Via San Giuseppe Moscati, 33
82100 Benevento (BN)
Tel. 3287426522 / Fax 08241811094

Provincia di Benevento
Rocca dei Rettori
82100 Benevento (BN)

P.IVA 01257930626 - Cod. Fiscale PNNGTN69H09G942L

FATTURA 43

DATA 06/11/2013

P.IVA 92002770623 Cod. Fisc. 92002770623

Pagamento BONIFICO BANCARIO

note Pagamento

Coordinate Bancarie ABI 05392 - BANCA DELLA CAMPANIA SPA
CAB 15000 - Fil. 82100 VIA E. GODUTI, BENEVENTO (BENEVENTO)
IBAN IT87K0539215000000000005858

Vostro Riferimento

Note

Codice	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo	Importo Iva
	Intervento Sala Multimediale	hh	18	8,50	153,00 22
	Sala Multimediale - Materiali utilizzati (25 piastre)		1	500,00	500,00 22
	Intervento Sala Multimediale - riparazione pc		1	140,00	140,00 22
	Intervento Sala Multimediale - Riparazione pc	hh	4	8,50	34,00 22
	Intervento Marotti	hh	8	8,50	68,00 22
	Intervento Marotti - Parti sostituite - Lettore DVD, mainboard, memoria RAM, processore Dual Core Intel		1	179,00	179,00 22
	Intervento Signoriello	hh	3	8,50	25,50 22
	Intervento Signoriello - Unità fotosensibile		1	170,00	170,00 22
	Intervento Signoriello - Cinghia trascinamento		1	145,00	145,00 22
	Intervento Giardiello	hh	1	8,50	8,50 22
	Intervento Plotter DJ5500 - riparazione		5	8,50	42,50 22
	Intervento DJ5500PS - Testine di stampa		4	145,00	580,00 22
	Intervento Esposito	hh	7	8,50	59,50 22

Sconti

Spese di trasporto

Spese di incasso

Sconti		Dettaglio Iva			Spese di incasso	
Codice	Descrizione	Imponibile	% IVA	Imposta	TOTALE IMPONIBILE	
22	Iva 22%	3.522,00	22	774,84	TOTALE IMPONIBILE	€ 3.522,00
					Totale Iva	€ 774,84
					Totale	€ 4.296,84

Scadenze Pagamenti
30/11/2013
€ 4.296,84